
Kwietnik regulowany metalowy stelaż stojak do kwiatów
PILLAR (Czarny)
Indeks: 274820 Producent: Strado Kod producenta: 5905101594265

Cena: 90.97 zł

Opis

Kwietnik regulowany metalowy stelaż stojak do kwiatów
PILLAR (Czarny)
Producent: Strado

Uniwersalny stojak na kwiaty, kwietnik 

Podkreśl piękno roślin, odpowiednio je eksponując!

Ożyw swoje mieszkanie dzięki regulowanemu metalowemu kwietnikowi PILLAR! Dzięki unikalnej konstrukcji z łatwością
dopasujesz szerokość kwietnika do dowolnej donicy. Ponadto jego konstrukcja została zabezpieczona przed rdzą. Dodaj
zieleni do swojego mieszkania i ciesz się pięknem natury z metalowym kwietnikiem PILLAR!

Główne cechy produktu:

Solidny metalowy stelażWytrzymała konstrukcjaRegulowana szerokośćŁatwy w montażu i demontażuSzeroka podstawa
zapewnia stabilnośćProdukt łatwy do utrzymania w czystości

Doniczki wraz z kwiatami nie są przedmiotem sprzedaży.

Zawartość zestawu:

Kwietnik metalowy PILLAR- do samodzielnego montażuParametry techniczne:

Stan: NowyMarka: StradoKolor: CzarnyMateriał wykonania: MetalWysokość: 42 cmSzerokość: 26.5-42 cmMaksymalna
szerokość donicy: 38 cmModel: PillarIdealne proporcje

Wykorzystaj w pełni swoją przestrzeń dzięki kwietnikowi Pillar! Dzięki temu pomysłowemu projektowi możesz dopasować
szerokość kwietnika do własnych potrzeb. Dzięki regulowanemu rozmiarowi nie musisz zmieniać kwietnika z każdym
przesadzaniem swoich ulubionych roślin.Odporny na rdzę 

Rozjaśnij swój dom kwietnikiem Pillar! Pokryliśmy go warstwą farby, aby nie korodował i zawsze wyglądał pięknie. Dzięki
unikalnemu wzornictwu idealnie nadaje się do dodania odrobiny koloru i życia do przestrzeni wewnątrz mieszkania.
Ponadto jest łatwy w montażu i utrzymaniu, dzięki czemu możesz cieszyć się pięknymi kwiatami bez żadnych
kłopotów.Solidna, wytrzymała metalowa konstrukcja

Nasza solidna metalowa konstrukcja została zaprojektowana tak, aby służyła przez długi czas, dzięki czemu Twoje kwiaty
będą wyglądać niesamowicie przez lata! Ta mocna metalowa rama jest idealna do tworzenia wystaw kwiatowych, które
przetrwają długi czas. Jego prosty i wyrafinowany design sprawi, że Twoje rośliny będą wyglądać niesamowicie!

Kolor: Czarny
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Parametry
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